GUIMARÃES MENDES - ME (07090642000178),vencedora nos 

itens/lotes (01, 06, 09, 10, 11, 12, 18, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 31, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 50, 51, 53, 

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 71, 72, 74, 75, 80, 81, 82, 83, 84, 

90, 91 e 95), Valor global R$ 286.964,00 (duzentos e oitenta e 

seis mil e novecentos e sessenta e quatro reais) e licitante b) 

TACIANO ALVES DE SOUZA (40215562000177), vencedora nos 

itens/lotes (02, 03, 04, 05, 07, 08, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 

26, 28, 29, 32, 33, 46, 49, 52, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 73, 76, 

77, 78, 79, 85, 86, 87, 88, 89, 92 e 94), valor global R$ 84.471,20 

(oitenta e quatro mil e quatrocentos e setenta e um reais e 

vinte centavos), e licitante c) CABANA MAGAZINE LTDA 

(51621518000183)  vencedora no item/lote (93), Valor global 

R$ 4.328,00 (quatro mil e trezentos e vinte e oito reais), e 

licitante d) DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA (40223106000179) 

vencedora nos itens/lotes (62 e 70), Valor global R$ 3.169,20 

(três mil e cento e sessenta e nove reais e vinte 

centavos),Previsto do anexo do edital do certame, mais 

informações podem ser obtidas diretamente na sede da 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de 

maio nº276 centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87)

[...]

Pernambuco, vencedora nos itens/lotes(01, 06, 09, 10, 11, 12, 

18, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 71, 

72, 74, 75, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91 e 95) do anexo edital do 

certame, totalizando o valor global R$ 286.964,00 (duzentos e 

oitenta e seis mil e novecentos e sessenta e quatro reais),data 

de assinatura 30 de janeiro de 2026. 

Adegildo Guimarães Soares- Prefeito Municipal, Cícera 

Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2026- FMAS 

Pregão eletrônico/SRP nº 029/2025- FMAS e Processo

[...]

vencedora nos itens/lotes(02, 03, 04, 05, 07, 08, 13, 14, 15, 16, 

17, 19, 20, 21, 26, 28, 29, 32, 33, 46, 49, 52, 63, 64, 65, 66, 67, 

68, 69, 73, 76, 77, 78, 79, 85, 86, 87, 88, 89, 92 e 94) do anexo 

edital do certame, totalizando o valor global R$ 84.471,20 

(oitenta e quatro mil e quatrocentos e setenta e um reais e 

vinte centavos),data de assinatura 30 de janeiro de 2026. 

Adegildo Guimarães Soares- Prefeito Municipal, Cícera 

Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2026- FMAS

[...]

035.434.591-55, CNH n°067382274405 DETRAN/GO, residente 

e domiciliado na cidade de Goiânia/ GO, na Rua BG5, nº s/n, 

Quadra 01, Lote 28, Goiá IV, CEP: 74.485-860, vencedora nos 

itens/lotes(93) do anexo edital do certame, totalizando o valor 

global R$ 4.328,00 (quatro mil e trezentos e vinte e oito 

reais),data de assinatura 30 de janeiro de 2026. 

Adegildo Guimarães Soares- Prefeito Municipal, Cícera 

Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026- FMAS 

Pregão eletrônico/SRP nº 029/2025- FMAS e Processo